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Lasarettsvägen 13
792 51 Mora

Tel. 0250 - 104 93
Mobil 0704 - 85 22 99

E-mail owe@kerygma.se
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Missions och väckelsekonferens
19–21 maj 2006

Trunnagården i Orsa

Owe Lindeskär, Rigmor Holst,
Andreas Rosdal med team, Hugo Smids.
Lovsångsteam från Trunnagården.

Fredag 19.00 • Lördag 11.00, 16.00, 19.00 • Söndag 10.00 14.00

Mat och fika serveras mellan mötena. 
Husrum och campingplats finns på Trunnagården. Tel 0250-414 44

Arr: Kerygma tillsammans med Pingstförsamlingen i Orsa, Centrumkyrkan i Mora 
och Trunnagården.

Guds härlighet…
”Och vi såg hans härlighet”  Joh 1:14

Ordet härlighet kommer av det grekiska ordet doxa och betyder 
”skönhet, ljuvlighet, utstrålning, makt och herravälde”. Denna härlig-
het uppenbarade Jesus i sina under och i sin messianska gärning. 
I ett bröllop i Kana förvandlade han vatten till vin och uppenbarade 
därmed sin härlighet.

När han vid ett senare tillfälle kom till ett sorgehus mötte han 
sörjande människor. Jesu vän Lasarus hade dött och hans systrar 
sörjde. Jesus sa till en av systrarna; ”sa jag inte till dig att om du tror skall du få se Guds 
härlighet”. Jesus utlovade inte mirakler eller tecken, inte heller uppståndelse av en död, men 
han utlovade härlighet som ett resultat av tro.

I Jesu frestelsekamp konfronteras han av djävulen som utlovade alla riken på jorden med 
deras makt och härlighet. Jesus genomled denna frestelse och vann seger. Han hade inte 
kommit till världen för att gestalta den världsliga härligheten, utan den gudomliga.

Guds församling befinner sig i ett allvarligt läge där många troende kämpar med frågan 
om att välja Guds härlighet eller världens. Andliga ledare brottas med denna fråga. Vilken 
väg skall Guds kyrka välja? Vilken härlighet skall prägla Guds folk i vår tid? Den som väljer 
den gudomliga härligheten har valt bort kompromissen som möjlig utväg. Inför Guds ljuv-
lighet, utstrålning och herravälde finns ingen plats för kyrkopolitik och egoistiska positione-
ringar. Under den gudomliga skönhetens utstrålning, gestaltas ett herradöme under vilket 
vi måste böja oss villkorslöst.

När människan bytte bort Guds härlighet mot avgudar uppstod det hedniska tillståndet. 
Rom 1. Detta ödesdigra byte förde människan bort från Gud och raserade hennes förmå-
ga till andlig insikt. Hon valde världen i stället för Gud och religionen i stället för helighe-
ten. Paulus uttrycker det med orden; ” Vi har alla syndat och saknar härligheten från Gud.”
Rom 3:23 

Det är märkligt att kyrkans relation till Guds härlighet över huvud ställs under lupp. Om 
vi ransonerar Guds härlighet, vad återstår då i den levande Gudens församling? Vilken slags 
strålglans, skönhet, ljuvlighet och herravälde skall vi då söka? Gud är härlighetens Gud och 
hans himmel kallas för härligheten.

Jag drömmer om en församling som låter sig omslutas och inneslutas i Guds härlighet. 
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Haiti
Haiti är ett av världens fattigaste 
länder och människorna lever 
under hotet av våld och krimina-
litet. Religiöst präglas landet av 
woodo, som är en animistisk reli-
gion och den har sitt ursprung i 
Benin. Slavarna från Benin tog 
denna religion med sig till Haiti 
och det känns som en Herrens 
ledning att få undervisa i ett land 
vars religion jag känner från alla 
mina besök i Benin. Jag ber om 
en stark konferens, präglad av 
profetisk ande.

Orsa
Jag vill inbjuda alla mina vänner 
till en stark konferens i härlig dala-
bygd, just när sommaren gör sin 
entré. Trunnagården har stor 
kapacitet att ta emot gäster. Här 
kan Du boka ett rum, eller beställa 
plats för husvagnen och dess-
utom serveras bra och nyttig mat. 
Ring till Trunnagården och de ger 
Dig de upplysningar Du behöver. 
Möten och bibelstudier blir i 
Trunna kyrka, som ligger bredvid 
gården. Välkommen till en rik 
andlig gemenskap i vårens tid.

Månadens CD
För precis två år sedan startade vi 
månadens bibelundervisning på 
CD. Vi producerar nya skivor varje 
månad utom juli och augusti. 
Abonnenterna finns från Lapp-
land till Skåne och vi får ständigt 
rapporter om att undervisningen 
blir till nytta. När du prenumere-
rar på skivorna bidrar du till arbe-
tet i tredje världen. Jag tycker det 
är en bra kombination att samti-
digt som man får bibelundervis-
ning skapas finansiella resurser 
för mission i Afrika och Latin-
amerika. Följande titlar är plane-
rade: ”Den kristna tron”, ”Jesu 
försoning”, ”Jesus vårt påska-
lamm”, ”Lovsång som berör Guds 
hjärta”. Välkommen att ta del av 
undervisningen.
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Symaskiner till flickorna på hemmet Rut
Om några månader skall 17 av 39 flickor lämna hemmet 
Rut för att leva på egen hand, utanför hemmets trygga 
gemenskap. Här har de fått omsorg, mat och husrum, de 
har lärt sig sy och sticka och de har undervisats i språk, 
jordbruk och kristen tro. När de om några månader lämnar 
hemmet Rut får de varsin symaskin och tanken är att de 
skall kunna försörja sig som sömmerskor.
 Tillsammans med ett antal gåvogivare har vi kunnat 
hjälpa dessa afrikanska kvinnor att bli egen företagare och 
försörja sig själva. Hade inte flickorna kommit till hemmet 
Rut hade de säkerligen varit djupt sjunkna i prostitution 
och droger. I stället lämnar de hemmet utbildade, med 
en egen symaskin och framför allt med en levande tro på 
Jesus. Det handlar om hjälp till självhjälp.

Insamlingen till symaskiner har 
gått så bra, att vi är på god väg 
att finansiera även nästa grupp 
av symaskiner som skall ges till 
de flickor som då skall lämna 
hemmet.
 Vi säger ett tack till alla gåvo-
givare!

En av flickorna, som skall få en 
egen symaskin.

Evangelisationteamet
i norra Benin har haft sin första kampanj

Som vi tidigare berättat, kom-
mer ett team av infödda 
evangelister att besöka stä-
der och byar i norra Benin för 
att genom kristna kampanjer 
förkunna evangelium bland 
onådda folk i den muslimska 
delen av Benin. Trots att alla 
förberedelser ännu inte är fär-
diga och minibussen ännu inte är utrustad med högtalare, 
ljusanläggning, video och elgenerator har de kommit igång 
med sin verksamhet.
 Vi kommer att följa teamets arbete och rapportera om 
hur arbetet utvecklas. Genom videon skall Jesusfilmen och 
andra undervisande program visas före och efter mötena. 
Vi skall även utrusta teamet med upplysande filmer om 
HIV, Aids och annan hälsovårdande information.
 Bed för teamet och deras kampanjer, jag tror att denna 
verksamhet kan innebära ett stort genombrott bland 
onådda folk i norra Benin. Själv kommer jag att någon gång 
per år delta i en kampanj för att uppmuntra och hjälpa 
teamet och att därigenom kunna förmedla information till 
förebedjare och gåvogivare. Du som vill ge en gåva till detta 
projekt kan märka talongen med kampanjteam i Benin.

Pastorskonferens på Haiti
När detta bönebrev sänds befinner jag 
mig på Haiti för att tala i en pastorskon-
ferens. Pastorerna kommer från olika 
platser i landet och samlingarna sker i 
en konferensanläggning i huvudstaden 
Port-Au Prince.
 Pastorskonferensen är ett samarbete 
med biståndsorganisationen Hoppets 
stjärna, som har ett stort hjälparbete på 
Haiti. Tanken är att på varje plats Hop-
pets stjärna arbetar med barnhem och 
annan diakoni, skall en kristen försam-
ling byggas upp. Målet med pastors-
konferensen är alltså att inspirera och 
motivera pastorerna att gå till dessa plat-
ser för att evangelisera och bygga kristna 
församlingar.
 När ledningen för Hoppets stjärna 
inbjöd mig att leda denna konferens 
var det lätt att tacka ja till erbjudandet. 
Målsättningen att starta församlingar på 
platser där hjälparbete redan är på plats 
fascinerade mig. På det sättet bidrar vi 
till att missionens båda vågskålar väger 
jämnt. I den ena vågskålen finns kristet 
pionjärarbete med församlingsplante-
ring, bibelskolor och evangelisation och 
i den andra ryms diakoni, hjälpverksam-
het, utbildning och sjukvård.
 I nästa bönebrev kommer jag att 
rapportera från pastorskonferensen på 
Haiti.
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Kerygma – vad är det?
När Owe Lindeskär slutade som församlings-
föreståndare i Filadelfia Stockholm diskutera-
des hur denna nya tjänst skulle förankras. För-
samlingsstyrelsen utsåg två styrelseledamöter, 
som utredde frågan och efter en tid rekom-
menderade de, att en ideell förening skulle vara 
det bästa sättet att administrera Owes nya 
tjänst och så blev det. Nu har det  gått nio år 
sedan dess och denna organisationsform fung-
erar mycket bra.
 Kerygma är ett grekiskt ord som betyder 
budskap. Det är ett starkt ord, som visar på att 
budbäraren är så ett med budskapet  att det är 
sammanflätad med själva personligheten.
 Ordet Kerygma är inget verb, det är ett sub-
stantiv. Det är alltså inget man gör utan något 
man är.
 Gud vill ge ett Kerygma till sitt folk i dag, ett 
budskap som blir till ett med de troendes hela 
personlighet och blir inkarnerat i liv och tjänst. 
Sverige behöver ett Kerygma från Gud. Ett bud-
skap som berör och skapar något nytt i vårt 
land. Owe Lindeskär vill vara en del av denna 
andliga process och därför fick föreningen 
detta namn. Under studietiden på Örebro Mis-
sionsskola kom Owe Lindeskär att upptäcka 
ordet kerygma.
 I sina exegetiska studier öppnades detta gre-
kiska ord och han förstad vikten av att vara för-
sonad och överlåten åt det budskap han fått att 
predika. Då bestämde Owe, att om han någon 
gång i framtiden skulle ge namn åt något Guds 
verk, skulle det heta Kerygma och så blev det.

Kerygmas vision
Föreningen Kerygmas vision är att predika evangelium i Sverige och 
i andra länder. Förkunnelsen sker genom Owe Lindeskär, som är 
anställd av föreningen och vars uppgift är att utveckla föreningens 
intentioner att på olika sätt ge evangelium till världen.
 Förkunnelsen sker genom möteskampanjer, konferenser och 
seminarier och det sker alltid i samarbete med en eller flera för-
samlingar. Kerygma anordnar aldrig möten eller konferenser på 
egen hand. Allt sker i samarbete med lokala församlingar och där-
med blir Kerygma en samarbetspartner och inte en konkurrent. 
Denna princip gäller både i Sverige och i andra länder.
 Föreningen Kerygma stöder och hjälper församlingar i tredje värl-
den, som har en vision att nå onådda folk. Uppdraget att förkunna 
evangelium i världen innebär att ge stöd till nationella församlingar, 
som brinner för att nå sitt folk och sitt land.
 Föreningen Kerygmas vision är att Owe Lindeskärs predikotjänst 
skall multipliceras genom evangelister och pionjärpredikanter som 
han möter i olika länder. I samarbete med de nationella försam-
lingarna  utbildas och utrustas dessa och sänds till onådda folk. 
Därför anordnas varje år ett antal konferenser och seminarier för 
pastorer och andliga ledare. Owe Lindeskärs uppgift är att under-
visa och utmana andra förkunnare, vilka skall predika evangelium 
på platser som aldrig tidigare hört evangelium.
 Föreningen Kerygma vill utveckla Owe Lindeskärs förkunnelse 
genom att ge ut hans böcker och undervisande CD-skivor. Det finns 
även planer på att producera program för TV. Det är viktigt att bruka 
den moderna tekniken för att ge världen evangelium.
 Föreningen Kerygma finansierar sin verksamhet genom insam-
lingar och gåvor från församlingar och enskilda. Eftersom Kerygma 
inte har några ekonomiska garantier eller finansiella fonder måste 
varje aktivitet finansieras genom gåvogivare. Det innebär att 
Kerygma är ett arbete som kräver tro och överlåtelse till den Gud 
som gett kallelsen. 
 Verksamheten har pågått i nio år och Gud har fyllt alla ekono-
miska behov på ett underbart sätt.
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Föreningen Kerygmas styrelse
Ordförande: Högstadielärare Ulla Rombo, 
Mora. Hon är ordförande i Centrumkyrkan 
i Mora och är församlingens representant i 
Kerygmas styrelse.

Vice ordförande: Pastor Ingvar Karlsson,
Leksand. Han är pastor och föreståndare
i Pingstförsamlingarna i Leksand, Siljansnäs, 
samt Missionsförsamlingen i Siljansnäs.
Ingvar Karlsson är Pingstförsamlingarnas
i Dalarna representant i Kerygmas styrelse.

Sekreterare: Jurist Uno Lavestig Karlstad. 
Han har arbetat som jurist i näringslivet under 
många år och är till stor nytta i styrelsearbetet 
genom sin kompetens.

Kassör:  Leg. Sjuksköterska Ann-Britt
Lindeskär, Mora. Hon har under många år 
arbetat med bokföring och ekonomisk redovis-
ning och arbetar som föreningens kassör och 
ansvarar för ekonomi och redovisning.

Föreståndare: Pastor Owe Lindeskär, Mora. 
Han är föreningens initiativtagare och arbetar 
som föreståndare, dessutom är han föredra-
gande i styrelsen..

Styrelsemedlem: Platschef hos Securitas i 
Mora, Christer Tornell. Han är äldste och styrel-
semedlem i Centrumkyrkan i Mora och är för-
samlingens representant i Kerygmas styrelse.

Revisor: Godkänd revisor Conny Henriksson, 
Sundbyberg. 

April
20–26 Pastorskonferens på Haiti.

29–30 Ladan i Markaryd.

30 10:00 Pingstkyrkan
 i Hässleholm.

Maj
01 Lilla Höghult.

02 Centrumkyrkan i Mora

07 Bönekonferens på
 Molnbyggens sommargård.

11 Bönedag i Österfärnebo

13–14 Regional konferens
 i Östhammar.

19–21 Väckelsekonferens i Orsa

24–28 Alta och Tromsö i Nordnorge.

Juni
03–04 Pingstkonferens i Slottsbron

04 Möte i norska Österbo

10–11 Missionskonferens i Ed.

18 Pingstförsamlingen i Tumba

28–29 Kärrsjökonferensen

Juli
04 Smålandskonferensen
 Ralingsås.

19–21 Sommarkonferens i finska
 Seinajokki

Besök vår hemsida: www.kerygma.se
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Min gåva till Kerygma.

Jag har fått ny adress:    
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• Tandblekning

• Estetisk tandvård

• Behandlar Halitosis 
  (dålig andedräkt)

• Tandvård i lugn miljö, 
även tandvårdsrädda

• Kostnadsfritt för  
barn och ungdomar  
3-19 år

• Alla åldersgrupper

Monica Smeds • Michael Nilsson-Ström
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you!
Smile
GodGod loves you!

Smilemyfriend,

Välkommen!
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Planerade möten och kampanjer
Se reseprogrammet.

Beskydd
Be om beskydd för Ann-Britt och Owe 
Lindeskär med familj och medarbetare.

Haiti
Bed att pastorskonferensen blir starten på 
ett församlingsplanterande samarbete i ett 
av världens fattigaste länder.

Evangelistteamet i Benin
Teamet som sakta men säkert kommer 
igång med kampanjer ibland onådda folk i 
de muslimska delarna av Benin.

Jesu tillkommelse.
Tidsåldern går mot sitt slut. Profetiorna visar 
på att vi lever i denna tidsålders avslutning. 
Bed om en stark skördeväckelse innan det 
är för sent.

Vi vill med dessa ord säga 
ett varmt tack för all upp-
muntran och kärlek som vi 

möter från våra vänner runt hela landet.
Tack för alla förböner och för de gåvor som ges 
till Kerygma. Utan dessa gåvor skulle vi inte 
kunna utveckla arbetet att förkunna evangelium 
på platser som saknar kostnadstäckning, fram-
för allt i Afrika och Sydamerika.
 Tack också till alla som prenumererar på 
månadens CD. Den ekonomiska vinst fören-
ingen har av skivorna blir till en betydelsefull hjälp för vårt arbete.
Framför allt vill vi tacka Herren för hans nåd och Hans barmhärtighet.

Ann-Britt och Owe Lindeskär

Mentor och rådgivare i olika församlingar
Owe Lindeskärs uppgift som mentor och rådgivare är en tjänst som efterfrågas allt mer. 
Många församlingar och kristna ledare behöver en rådgivare som ser församlingens och 
ledarskapets arbete med ett utifrånperspektiv. Någon som ställer de rätta frågorna och 
hjälper ledarskapet till en rätt analys av församlingens ärläge och som i dialog och samtal
kan formulera ett realistiskt börläge. Just nu har Owe varit engagerad som mentor i Pingst-
församlingarna i Skövde och i finska Åbo.

Owe tillsammans med ledarskapet i Skövde. 

Församlingsledningen i Pingstförsamlingen Åbo i seminarium med Owe Lindeskär. 


